
主厨

叶夫根尼·维肯蒂耶夫

鲟鱼餐厅

叶夫根尼·维肯蒂耶夫是新美食浪潮的杰出代表，他勇于尝试新的组合，创造出新的风

味。

主厨的个人烹饪风格新颖不落俗套，他的菜肴既前卫又简约，可以放心把心仪的菜品

和主厨烹饪作品完美组合。维肯蒂耶夫用全国各地收集来的高品质时令食材，烹饪成

佳肴，体现出他的高超技术与前卫理念。主厨屡获殊荣，是年度最佳厨师金棕榈奖和

2021年BARPROOF酒店最佳鸡尾酒奖得主。

Р Е С ТО РА Н

Б Е Л У ГА

俄罗斯烹饪和"俄罗斯美食"的概念已经远远超出了传统食物和菜肴的刻板印象。

如今，他们追赶世界最先锋的美食烹饪趋势，同时也向国家美食遗产致敬。在鲟鱼餐

厅，真正的美食家能够在此品尝到现代的俄罗斯风味。

美食版图对应着俄罗斯辽阔的疆域。这里有全俄价格最实惠的十几种鱼子酱，品类最

丰富的伏特加、香槟葡萄酒。

开业后的六个月里，鲟鱼餐厅就成为首都高级美食鉴赏家们争相光顾的地方，2021年

鲟鱼餐厅被授予米其林星级，每年都在莫斯科最受欢迎餐厅名单和La Liste国际最佳

餐厅榜单中占据一席。



现实艺术的“小说”

佐餐酒

Идея сет-меню в том, чтобы через призму гастрономии взглянуть на течения 
и тренды остальных направлений искусства, демонстрируя тем самым их 
тесную связь.
套餐意图通过美食的棱镜，观察艺术界其他领域的潮流趋势，从而展示它们之间的密

切联系。

С Е Т- M EНЮ  Е В Г Е НИ Я  ВИК Е Н Т Ь Е ВА 主厨叶夫根尼·维肯蒂耶夫

ВИННОЕ  СОПРОВОЖДЕНИЕ° 6 000

Сет доступен к заказу на каждый день в 19:00. Предварительная бронь за 24 часа обязательна. 

В случае, если у вас есть аллергические реакции на любые продукты, 
пожалуйста, сообщите об этом при бронировании.

НОВЕЛЛЫ  
АКТУАЛЬНОГО  ИСКУССТВА  °

11 000

НОВЕЛЛА ПЕРВАЯ «МАЛАЯ ФОРМА»
 • креветка, топинамбур, фуагра

 • олень, пряничный оладушек, облепиха

 • вяленая свёкла, малина, свекольное мороженое

НОВЕЛЛА ВТОРАЯ «ФАСТФУД»
 • кальмар, осетровая икра, баклажан

НОВЕЛЛА ТРЕТЬЯ «КОНТЕКСТ»
 • форелевая икра, ананас, лаванда

НОВЕЛЛА ЧЕТВЕРТАЯ «ЭКЛЕКТИКА»
 • окрошка, морской ёж, гребешок

 • гречневый хлеб, печёный картофель, хрен

АНТРАКТ
 • текила, ромашка, кардамон

НОВЕЛЛА ШЕСТАЯ «КОСВЕННО»
 • треска, печень трески, горошек

 • говядина, мидии, кедровые орехи

НОВЕЛЛА СЕДЬМАЯ «ВСЕ ДЛЯ ВСЕХ»
 • тыква, роза, перец

НОВЕЛЛА ВОСЬМАЯ «ИММЕРСИВНОСТЬ»
 • ???

НОВЕЛЛА ДЕВЯТАЯ «ФУТУРИЗМ»
 • шоколад, вяленая рыба

 • груша, белый шоколад, устричный лист

На данный раздел скидки не распространяются.°

短篇故事第一则《小形式》

虾、洋姜、鹅肝

驯鹿、姜饼、沙棘

干甜菜、覆盆子、甜菜根冰淇淋

短篇故事第二则《快餐》

鱿鱼、鲟鱼鱼子酱、茄子

短篇故事第三则《背景》

鳟鱼鱼子酱、菠萝、薰衣草

短篇故事第四则《中庸》

荞麦面包、烤土豆、辣根

间章

龙舌兰酒、洋甘菊、小豆蔻

短篇故事第六则《间接》

鳕鱼、鱼肝、豌豆

牛肉、贻贝、松子

南瓜、玫瑰、胡椒

巧克力、鱼干

折扣不适用于此部分

梨、白巧克力、牡蛎叶

短篇故事第七则《共享》

短篇故事第八则《沉浸》

短篇故事第九则《未来主义》

半冷杂汤、海胆、扇贝

该套餐每天每天 19:00 可供订购。 需提前24小时预订。

如果您对任何产品有过敏反应，请在预订时告知我们。



ИКРА°
Осетровая классическая
Осетровая «серая»
Осетровая малосольная
«Русского» осётра
Паюсная прессованная
Паюсная осетровая «астраханка»

Стерляжья астраханская
Севрюжья малосольная
Осетровая «Империал»
Альбиноса
Калуги
Белужья чёрный жемчуг
Белужья астраханская
Форели
Форели подкопчённая
Горбуши
Кеты
Щучья
Дегустационный сет из 3-х видов чёрной икры
на двоих (осётр, севрюга, стерлядь)

5 280
10 000
10 900
12 000
8 600
8 000

8 100
9 600

16 800
17 600
12 000
16 400 
31 000
1 600
1 600
1 600
1 800
1 800

11 500

2 640
5 000
5 450
6 000
4 300
4 000

4 050
4 800
8 400
8 800
6 000
8 200

15 500
800
800
800
900
900

1 420
2 600
2 825
3 100
2 250
2 100

2 125
2 500
4 300
4 500
3 100
4 200
7 850

500
500
500
550
550

* Дегустационная порция 
/ 25 гр  / 50 гр  / 100 гр鱼子酱

鱼子酱

На данный раздел скидки не распространяются.°

* Дегустационная порция подается по Вашему выбору со стопкой водки Beluga 
или холодным черным чаем с лимоном.

ЗАВТРАК  БУРЛАКА°
Икра осетровая // 1 кг
Водка «Белуга Нобл» // 1л  или
Российское игристое вино Тет де Шеваль Брют 1,5 л

Оладушки
Молодой отварной картофель с топлёным маслом и укропом
Огурцы малосольные, террин из огурцов
Маринованные белые грибы
Батон нарезной
«Чёрный хлеб» – ржаной бриошь, вымоченный в креме
«Яйца» из майонеза с зелёным горошком
Яйца перепелиные отварные с зелёным луком
Картофельная лапша с страчателлой
Расстегаи с визигой
Килька «Томилинская» в домашнем маринаде
Домашние «консервы» из палтуса

72 000

经典鲟鱼子酱

低盐鲟鱼子酱

“俄罗斯”鲟鱼子酱

压制鱼子酱

小鲟鱼阿斯特拉罕鱼子酱

低盐闪光鲟鱼子酱

皇帝鲟鱼子

白鲟鱼子酱

卡卢加鱼子酱

黑珍珠大白鲟鱼子酱

白鲸阿斯特拉罕

鲑鱼子酱

熏鲑鱼子酱

粉鲑鱼子酱

大马哈鱼鱼子酱

鲟鱼子酱/ 1kg

伏特加“贵族贝鲁加”1升/ 俄罗斯起泡酒 Tete de Cheval Brut 1.5升

薄煎饼

莳萝拌黄油小土豆

低盐黄瓜，黄瓜酱

醋渍牛肝菌

吐司片

黑麦奶油面包

煎蛋配青豌豆蛋黄酱

葱香鹌鹑蛋

奶酪土豆面条

鲟鱼筋开口笑

托米林鲱鱼罐头

家常大比目鱼罐头

梭鱼子酱

三种黑鱼子酱双人品鉴套餐（鲟鱼、闪光鲟、小体鲟）

“阿斯特拉罕”压制鱼子酱

“银灰”鲟鱼子酱

品鉴

品鉴套餐附赠一杯贝鲁加伏特加或柠檬冰红茶。

此部分无折扣



ЗАКУСКИ
Устрицы (Япония) 750

Мурманский морской ёж 420

Морской ёж, мусс из молодой моркови, икра карельской форели, мед 550
 

Бутерброд на чёрном хлебе с боттаргой из кефали 850

«Простой» бутерброд с чёрной икрой 1 850

Малиновый тарт, узбекские томаты,  720
мороженое из икры горбуши, побеги черной смородины

Новоивановская страчателла, молодой горошек, 550
сорбет из листа чёрной смородины, базилик

Мурманский лосось, соус из облепихи,  920
крем из ряженки, чипсы из гречи
 

Дальневосточный морской гребешок с морошкой, 1 420
щучья икра, крем из хрена

Олюторская сельдь, творожный сыр, фундук, 570
крем из краснокочанной капусты, маринованная свёкла

Мурманская скумбрия, соус из фисташек, гель из перцев, кинза 1 230

Тартар из воронежской говядины, щавель, мёд,  720
вяленая говядина, крем из зелёного горошка

Ханты-Мансийская оленина, фуа гра, белые грибы, лемонграсс 980

Мясные деликатесы (кабан, утка, марал, медведь)  1 150

СОЛЕНЬЯ
Огурцы / помидоры малосольные

Капуста квашеная

Опята / маслята соленые

Белые грибы маринованные

Грузди в сметане

380

380

550

780

830

泡菜

冷盘

В случае, если у вас есть аллергические реакции на любые продукты, 
пожалуйста, сообщите об этом Вашему официанту.

 / 1 шт

蜜环菌/ 腌渍牛肝菌

醋渍牛肝菌

酸奶油牛奶蘑菇

低盐黄瓜/ 西红柿

酸菜

牡蛎（日本）/750卢布1个 

摩尔曼斯克海胆

海胆、嫩胡萝卜慕斯、卡累利阿鳟鱼子酱、蜂蜜

黑麦乌鱼子三明治

简便黑鱼子酱三明治

摩尔曼斯克三文鱼、沙棘酱、熟酸奶奶油芝士、荞麦片

远东扇贝配云莓、派克鱼子酱、辣根奶油

沃罗涅日鞑靼牛肉、酸模、蜂蜜、牛肉干、青豌豆奶油

汉特-曼西鹿肉、鹅肝、牛肝菌、柠檬草

肉食拼盘（野猪、鸭、鹿、熊）

奥柳托尔斯基鲱鱼、干酪、榛子、紫甘蓝奶油、腌甜菜

摩尔曼斯克鲭鱼、开心果酱、胡椒、香菜

新伊万诺沃斯特拉夏特拉、嫩豌豆、黑加仑叶冰糕、罗勒

如果您对某种食物过敏，请告知服务员。

覆盆子馅饼、乌兹别克番茄、粉红鲑鱼鱼子酱冰淇淋、黑醋栗芽



СОЛЁНАЯ  И  КОПЧЁНАЯ  РЫБА 腌鱼及熏鱼

汤

ГОР ЯЧИЕ  ЗАКУСКИ
Гречневый оладушек, осетровая икра, яйцо пашот,   1 630
соус из романо и одуванчиков

Дальневосточный осьминог,  1 450
кефир из кокосового молока, печёный баклажан

Морской гребешок, краснодарский рис,  1 450
соус из тыквы, мусс из ромашки

Пельмени с волжской копченой щукой и фуа гра,  2 100
щучья икра, бульон из сена и грибов

Солодовые блины с томленой утиной ножкой, фундук,  980
сочинские чёрные лисички, соус из красного лука

热菜

荞麦煎饼、鲟鱼鱼子酱、荷包蛋、罗马诺蒲公英酱

远东章鱼、椰奶开菲尔、烤茄子

扇贝、克拉斯诺达尔大米、南瓜酱、甘菊慕斯

伏尔加河熏梭鱼鹅肝酱饺子、梭子鱼酱、干草和蘑菇汤

麦芽薄饼配炖鸭腿、榛子、索契黑鸡油菌、紫洋葱酱

С УПЫ
Грибной суп, корень сельдерея, картофель, яйцо, булгур 900

Бульон из визиги, жареные расстегаи, маринованный редис 1 450

Окрошка, морской ёж, гребешок  1 260

Поморская уха с палтусом, лососем, сливками и икрой горбуши 1 580

Борщ с уткой, чёрный чеснок, пампушки  950

蘑菇汤、芹菜根、芥菜、鸡蛋、榛子

鲟鱼筋肉汤、炸开口笑、腌萝卜

冷杂拌汤 、海胆、扇贝

沿海鱼汤（比目鱼、三文鱼、奶油粉红鱼子酱）

罗宋汤配鸭肉、黑蒜、葱香面包

САЛАТЫ
Винегрет, грибное масло, сметана со свёклой 720

Оливье из печёных овощей,  1 200
камчатский краб сваренный в пиве, каперсы, эстрагон

Зелёный салат, страчателла, южные сморчки, щавель, мелисса 1 230

Листья салата, копчёный лосось, яйцо пашот, красная икра 1 380

沙拉

油醋汁、蘑菇奶油、酸奶油配甜菜根

奥利维尔烤蔬菜、啤酒煮堪察加蟹、刺山柑、龙蒿

绿生菜、丝绸奶酪、南部羊肚菌、酢浆草、柠檬香蜂草

生菜、烟熏三文鱼、水煮蛋、红鱼子酱

Сало из архангельского клыкача 560
Гравлакс из лосося 1 120
Байкальский муксун 1 150
Севрюга горячего копчения 1 640

阿尔汉格尔斯克牙鱼

干渍三文鱼片

贝加尔湖穆森白鲑

热熏闪光鲟

В случае, если у вас есть аллергические реакции на любые продукты, 
пожалуйста, сообщите об этом Вашему официанту.
如果您对某种食物过敏，请告知服务员。



主菜ОСНОВНЫЕ  БЛЮДА
Запечённый баклажан, щавель, соус из шпината  850
и молочного улуна

Кукурузная каша, камчатский краб, кедровые орехи 1 900

Котлета из волжского судака, соус из эстрагона и белого вина, 1 760
щучья икра

Мурманский лосось, лисички, крем из корня сельдерея  2 430

Палтус, соус из копчёной свиной грудинки,  1 940
цветная капуста, грибы 

Дальневосточная чёрная треска, булгур,  2 370
крем из спаржи, бульон из рапана, еловое масло

Стерлядь, запечённая в соли с абхазскими лимонами / 100 гр    720

Голубец с астраханской белугой, грибной соус, осетровая икра 2 480

Краснодарская перепёлка, соус из ореха пекан, топинамбур 1 270

Нижегородская утиная грудка,  1 750
пюре из пастернака, квас из манго, грибы

Воронежская говяжья щека, соус из копчёного чернослива,  1 550
кольраби, чёрный чеснок

Воронежская говядина бавет, соус из печёного перца, малина 1 900

Карачаевский ягненок, брокколи,  3 600
соус из шпината, мяты и анчоусов, фисташка

烤茄子、酢模、奶香乌龙菠菜酱

玉米粥，帝王蟹，松子

伏尔加鲈鱼排、龙嵩白葡萄酒酱、梭子鱼子酱

摩尔曼斯克鲑鱼、鸡油菌、芹菜根奶油

大比目鱼、烟熏五花肉酱、花椰菜、蘑菇

阿布哈兹柠檬盐焗小体鲟

卷心菜卷配阿斯特拉罕白鲸、蘑菇酱、鲟鱼鱼子酱

下诺夫哥罗德鸭胸肉、防风草泥、芒果格瓦斯、蘑菇

克拉斯诺达尔鹌鹑、山核桃酱、菊芋

沃罗涅日牛肉，烤胡椒酱，覆盆子

沃罗涅日牛颊肉、烟熏李子酱、大头菜、黑蒜

卡拉恰伊-切尔克斯羊肉、西兰花、菠菜、薄荷和凤尾鱼酱、开心果

В случае, если у вас есть аллергические реакции на любые продукты, 
пожалуйста, сообщите об этом Вашему официанту.
如果您对某种食物过敏，请告知服务员。

远东黑鳕鱼、干小麦、芦笋奶油、岩螺汤、云杉油



甜点ДЕСЕР ТЫ
Еловая Павлова, мятный мусс,  650
крымская клубника, какао маршмеллоу

Пряничный бисквит, мусс из сгущёнки, цикорий  650

Пломбир, южная шелковица, вафля, какао крамбл 650
 

Фисташковая меренга, сливочный крем, малина 750

«Больше, чем мёд»  650
Мороженое из алтайского мёда, медовик, 
лимонный мусс, медовуха

Мусс из белых грибов, солодовое мороженое,  650
жареный белый шоколад, персиковое желе

Шоколад, не шоколад, колотое мороженое из щавеля,  650
перуанская мята

Мороженое из вишни, икра осётра (12гр),  1 400
оливковое масло, шоколадное печенье

姜饼海绵蛋糕，炼乳慕斯，菊苣

冰淇淋、南桑葚、华夫饼、可可烤饼

开心果酥皮、奶油、覆盆子

“不仅仅是蜂蜜”—阿尔泰蜂蜜冰淇淋、蜂蜜蛋糕、柠檬慕斯、蜂蜜酒

牛肝菌慕斯、麦芽冰淇淋、烤白巧克力、桃子果冻

巧克力，代可可脂巧克力，碎酢浆草冰沙，秘鲁薄荷

樱桃冰淇淋、鲟鱼鱼子酱（12克）、橄榄油、巧克力饼干

В случае, если у вас есть аллергические реакции на любые продукты, 
пожалуйста, сообщите об этом Вашему официанту.
如果您对某种食物过敏，请告知服务员。

云杉巴甫洛娃、薄荷慕斯、克里米亚草莓、可可棉花糖



Цены указаны в рублях. К оплате принимаются рубли и банковские карты: 
(Мир, VISA, Maestro, Mastercard, UnionPay). 

价格以卢布为单位  接受卢布现金和银行卡支付

鲟鱼


