РЕСТОРАН БЕЛУГА



鲟鱼餐厅

俄罗斯烹饪和"俄罗斯美食"的概念已经远远超出了传统食物和菜肴的刻板印象。

如今,他们追赶世界最先锋的美食烹饪趋势,同时也向国家美食遗产致敬。在鲟鱼餐厅,真正的美食家能够在此品尝到现代的俄罗斯风味。

美食版图对应着俄罗斯辽阔的疆域。这里有全俄价格最实惠的十几种鱼子酱,品类最丰富的伏特加、香槟葡萄酒。

开业后的六个月里,鲟鱼餐厅就成为首都高级美食鉴赏家们争相光顾的地方,2021年 鲟鱼餐厅被授予米其林星级,每年都在莫斯科最受欢迎餐厅名单和La Liste国际最佳 餐厅榜单中占据一席。

主厨

叶夫根尼·维肯蒂耶夫

叶夫根尼·维肯蒂耶夫是新美食浪潮的杰出代表,他勇于尝试新的组合,创造出新的风味。

主厨的个人烹饪风格新颖不落俗套,他的菜肴既前卫又简约,可以放心把心仪的菜品和主厨烹饪作品完美组合。维肯蒂耶夫用全国各地收集来的高品质时令食材,烹饪成佳肴,体现出他的高超技术与前卫理念。主厨屡获殊荣,是年度最佳厨师金棕榈奖和2021年BARPROOF酒店最佳鸡尾酒奖得主。

НОВЕЛЛЫ АКТУАЛЬНОГО ИСКУССТВА °

11 000

现实艺术的"小说"

Идея сет-меню в том, чтобы через призму гастрономии взглянуть на течения и тренды остальных направлений искусства, демонстрируя тем самым их тесную связь.

套餐意图通过美食的棱镜,观察艺术界其他领域的潮流趋势,从而展示它们之间的密 切联系。

НОВЕЛЛА ПЕРВАЯ «МАЛАЯ ФОРМА» 短篇故事第一则《小形式》

- креветка, топинамбур, фуагра 虾、洋姜、鹅肝
- олень, пряничный оладушек, облепиха 驯鹿、姜饼、沙棘
- вяленая свёкла, малина, свекольное мороженое 干甜菜、覆盆子、甜菜根冰淇淋

НОВЕЛЛА ВТОРАЯ «ФАСТФУД» 短篇故事第二则《快餐》

• кальмар, осетровая икра, баклажан 鱿鱼、鲟鱼鱼子酱、茄子

НОВЕЛЛА ТРЕТЬЯ «КОНТЕКСТ» 短篇故事第三则《背景》

• форелевая икра, ананас, лаванда 鳟鱼鱼子酱、菠萝、薰衣草

НОВЕЛЛА ЧЕТВЕРТАЯ «ЭКЛЕКТИКА» 短篇故事第四则《中庸》

- окрошка, морской ёж, гребешок 半冷杂汤、海胆、扇贝
- гречневый хлеб, печёный картофель, хрен 荞麦面包、烤土豆、辣根

AHTPAKT 间章

• текила, ромашка, кардамон 龙舌兰酒、洋甘菊、小豆蔻

НОВЕЛЛА ШЕСТАЯ «КОСВЕННО» 短篇故事第六则《间接》

- треска, печень трески, горошек 鳕鱼、鱼肝、豌豆
- говядина, мидии, кедровые орехи 牛肉、贻贝、松子

НОВЕЛЛА СЕДЬМАЯ «ВСЕ ДЛЯ ВСЕХ» 短篇故事第七则《共享》

• тыква, роза, перец 南瓜、玫瑰、胡椒

НОВЕЛЛА ВОСЬМАЯ «ИММЕРСИВНОСТЬ» 短篇故事第八则《沉浸》

• ???

НОВЕЛЛА ДЕВЯТАЯ «ФУТУРИЗМ» 短篇故事第九则《未来主义》

- шоколад, вяленая рыба 巧克力、鱼干
- груша, белый шоколад, устричный лист 梨、白巧克力、牡蛎叶

винное сопровождение°

6 000

佐餐酒

Сет доступен к заказу на каждый день в 19:00. Предварительная бронь за 24 часа обязательна. 该套餐每天每天 19:00 可供订购。 需提前24小时预订。

В случае, если у вас есть аллергические реакции на любые продукты, пожалуйста, сообщите об этом при бронировании. 如果您对任何产品有过敏反应,请在预订时告知我们。

[•] На данный раздел скидки не распространяются. 折扣不适用于此部分

NKPA [®] 鱼子酱 *Дегустационная 品鉴	я порция / 25 гр	/ 50 гр	/ 100 гр
Осетровая классическая 经典鲟鱼子酱	1 420	2 640	5 280
Осетровая «серая» "银灰"鲟鱼子酱	2 600	5 000	10 000
Осетровая малосольная 低盐鲟鱼子酱	2 825	5 450	10 900
«Русского» осётра "俄罗斯"鲟鱼子酱	3 100	6 000	12 000
Паюсная прессованная 压制鱼子酱	2 250	4 300	8 600
Паюсная осетровая «астраханка» "阿斯特拉罕"压制鱼子酱	2 100	4 000	8 000
Стерляжья астраханская 小鲟鱼阿斯特拉罕鱼子酱	2 125	4 050	8 100
Севрюжья малосольная 低盐闪光鲟鱼子酱	2 500	4 800	9 600
Осетровая «Империал» 皇帝鲟鱼子	4 300	8 400	16 800
Альбиноса 白鲟鱼子酱	4 500	8 800	17 600
Калуги 卡卢加鱼子酱	3 100	6 000	12 000
Белужья чёрный жемчуг 黑珍珠大白鲟鱼子酱	4 200	8 200	16 400
Белужья астраханская 白鲸阿斯特拉罕	7 850	15 500	31 000
Форели 鲑鱼子酱	500	800	1 600
Форели подкопчённая 熏鲑鱼子酱	500	800	1 600
Горбуши 粉鲑鱼子酱	500	800	1 600
Кеты 大马哈鱼鱼子酱	550	900	1 800
Щучья 梭鱼子酱	550	900	1 800
Дегустационный сет из 3-х видов чёрной икры на двоих (осётр, севрюга, стерлядь)			11 500

三种黑鱼子酱双人品鉴套餐(鲟鱼、闪光鲟、小体鲟)

品鉴套餐附赠一杯贝鲁加伏特加或柠檬冰红茶。

ЗАВТРАК БУРЛАКА° 鱼子酱

Икра осетровая // 1 кг 鲟鱼子酱/ 1kg

Водка «Белуга Нобл» // 1л или

Российское игристое вино Тет де Шеваль Брют 1,5 л

伏特加"贵族贝鲁加"1升/俄罗斯起泡酒 Tete de Cheval Brut 1.5升

Оладушки 薄煎饼

Молодой отварной картофель с топлёным маслом и укропом 莳萝拌黄油小土豆

72 000

Огурцы малосольные, террин из огурцов 低盐黄瓜, 黄瓜酱

Маринованные белые грибы 醋渍牛肝菌

Батон нарезной 吐司片

«Чёрный хлеб» – ржаной бриошь, вымоченный в креме 黑麦奶油面包

«Яйца» из майонеза с зелёным горошком 煎蛋配青豌豆蛋黄酱

Яйца перепелиные отварные с зелёным луком 葱香鹌鹑蛋

Картофельная лапша с страчателлой 奶酪土豆面条

Расстегаи с визигой 鲟鱼筋开口笑

Килька «Томилинская» в домашнем маринаде 托米林鲱鱼罐头

Домашние «консервы» из палтуса 家常大比目鱼罐头

^{*} Дегустационная порция подается по Вашему выбору со стопкой водки Beluga или холодным черным чаем с лимоном.

[•] На данный раздел скидки не распространяются. 此部分无折扣

СОЛЕНЬЯ 泡菜

Огурцы / помидоры малосольные 低盐黄瓜/ 西红柿	380
Капуста квашеная 酸菜	380
Опята / маслята соленые 蜜环菌/ 腌渍牛肝菌	550
Белые грибы маринованные 醋渍牛肝菌	780
Грузди в сметане 酸奶油牛奶蘑菇	830
ЗАКУСКИ 冷盘	
JANJCHN /文 品	
Устрицы (Япония) 牡蛎(日本)/750卢布1个 / 1 шт	750
Мурманский морской ёж 摩尔曼斯克海胆	420
Морской ёж, мусс из молодой моркови, икра карельской форели, мед 海胆、嫩胡萝卜慕斯、卡累利阿鳟鱼子酱、蜂蜜	550
Бутерброд на чёрном хлебе с боттаргой из кефали 黑麦乌鱼子三明治	850
«Простой» бутерброд с чёрной икрой 简便黑鱼子酱三明治	1 850
Малиновый тарт, узбекские томаты, мороженое из икры горбуши, побеги черной смородины 覆盆子馅饼、乌兹别克番茄、粉红鲑鱼鱼子酱冰淇淋、黑醋栗芽	720
Новоивановская страчателла, молодой горошек, сорбет из листа чёрной смородины, базилик 新伊万诺沃斯特拉夏特拉、嫩豌豆、黑加仑叶冰糕、罗勒	550
Мурманский лосось, соус из облепихи, крем из ряженки, чипсы из гречи 摩尔曼斯克三文鱼、沙棘酱、熟酸奶奶油芝士、荞麦片	920
Дальневосточный морской гребешок с морошкой, щучья икра, крем из хрена 远东扇贝配云莓、派克鱼子酱、辣根奶油	1 420
Олюторская сельдь, творожный сыр, фундук, крем из краснокочанной капусты, маринованная свёкла 奥柳托尔斯基鲱鱼、干酪、榛子、紫甘蓝奶油、腌甜菜	570

Тартар из воронежской говядины, щавель, мёд, вяленая говядина, крем из зелёного горошка

Мурманская скумбрия, соус из фисташек, гель из перцев, кинза

沃罗涅日鞑靼牛肉、酸模、蜂蜜、牛肉干、青豌豆奶油

摩尔曼斯克鲭鱼、开心果酱、胡椒、香菜

Ханты-Мансийская оленина, фуа гра, белые грибы, лемонграсс 280 汉特-曼西鹿肉、鹅肝、牛肝菌、柠檬草

1 230

720

Мясные деликатесы (кабан, утка, марал, медведь) 1 150 肉食拼盘(野猪、鸭、鹿、熊)

СОЛЁНАЯ И КОПЧЁНАЯ РЫБА 腌鱼及熏鱼

	F.C.0
Сало из архангельского клыкача 阿尔汉格尔斯克牙鱼	560 1 120
Гравлакс из лосося 干渍三文鱼片 Байка примения приме	1 120 1 150
Байкальский муксун 贝加尔湖穆森白鲑 Севрюга горячего копчения 热熏闪光鲟	1 640
САЛАТЫ 沙拉	
Винегрет, грибное масло, сметана со свёклой 油醋汁、蘑菇奶油、酸奶油配甜菜根 Оливье из печёных овощей, камчатский краб сваренный в пиве, каперсы, эстрагон 奥利维尔烤蔬菜、啤酒煮堪察加蟹、刺山柑、龙蒿	
Листья салата, копчёный лосось, яйцо пашот, красная икра 生菜、烟熏三文鱼、水煮蛋、红鱼子酱	1 380
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 热菜	
Гречневый оладушек, осетровая икра, яйцо пашот,	1 630
соус из романо и одуванчиков	
荞麦煎饼、鲟鱼鱼子酱、荷包蛋、罗马诺蒲公英酱	1 / 5 /
Дальневосточный осьминог, кефир из кокосового молока, печёный баклажан	1 450
远东章鱼、椰奶开菲尔、烤茄子	
Морской гребешок, краснодарский рис,	1 450
соус из тыквы, мусс из ромашки 扇贝、克拉斯诺达尔大米、南瓜酱、甘菊慕斯	
ми、元业利 (4) (2) (2) (4) (4) (4) (5) (6) (6) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7	2 100
щучья икра, бульон из сена и грибов	2 100
伏尔加河熏梭鱼鹅肝酱饺子、梭子鱼酱、干草和蘑菇汤	
Солодовые блины с томленой утиной ножкой, фундук, сочинские чёрные лисички, соус из красного лука 麦芽薄饼配炖鸭腿、榛子、索契黑鸡油菌、紫洋葱酱	980
СУПЫ 汤	
Грибной суп, корень сельдерея, картофель, яйцо, булгур 蘑菇汤、芹菜根、芥菜、鸡蛋、榛子	900
Бульон из визиги, жареные расстегаи, маринованный редис 鲟鱼筋肉汤、炸开口笑、腌萝卜	1 450
Окрошка, морской ёж, гребешок	1 260
冷杂拌汤 、海胆、扇贝 Rounneyan was s Rappyson Rosesson spunyanu u uvnou sanfayuu	1 500
Поморская уха с палтусом, лососем, сливками и икрой горбуши 沿海鱼汤(比目鱼、三文鱼、奶油粉红鱼子酱)	1 580
Борщ с уткой, чёрный чеснок, пампушки	950
罗宋汤配鸭肉、黑蒜、葱香面包	

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА 主菜

Запечённый баклажан, щавель, соус из шпината и молочного улуна 烤茄子、酢模、奶香乌龙菠菜酱	850
Кукурузная каша, камчатский краб, кедровые орехи 玉米粥,帝王蟹,松子	1 900
Котлета из волжского судака, соус из эстрагона и белого вина, щучья икра 伏尔加鲈鱼排、龙嵩白葡萄酒酱、梭子鱼子酱	1 760
Мурманский лосось, лисички, крем из корня сельдерея 摩尔曼斯克鲑鱼、鸡油菌、芹菜根奶油	2 430
Палтус, соус из копчёной свиной грудинки, цветная капуста, грибы 大比目鱼、烟熏五花肉酱、花椰菜、蘑菇	1 940
Дальневосточная чёрная треска, булгур, крем из спаржи, бульон из рапана, еловое масло 远东黑鳕鱼、干小麦、芦笋奶油、岩螺汤、云杉油	2 370
Стерлядь, запечённая в соли с абхазскими лимонами 阿布哈兹柠檬盐焗小体鲟	/ 100 гр 720
Голубец с астраханской белугой, грибной соус, осетровая икра 卷心菜卷配阿斯特拉罕白鲸、蘑菇酱、鲟鱼鱼子酱	2 480
Краснодарская перепёлка, соус из ореха пекан, топинамбур 克拉斯诺达尔鹌鹑、山核桃酱、菊芋	1 270
Нижегородская утиная грудка, пюре из пастернака, квас из манго, грибы 下诺夫哥罗德鸭胸肉、防风草泥、芒果格瓦斯、蘑菇	1 750
Воронежская говяжья щека, соус из копчёного чернослива, кольраби, чёрный чеснок 沃罗涅日牛颊肉、烟熏李子酱、大头菜、黑蒜	1 550
Воронежская говядина бавет, соус из печёного перца, малина 沃罗涅日牛肉,烤胡椒酱,覆盆子	1 900

ДЕСЕРТЫ 甜点

Еловая Павлова, мятный мусс, крымская клубника, какао маршмеллоу 云杉巴甫洛娃、薄荷慕斯、克里米亚草莓、可可棉花糖	650
Пряничный бисквит, мусс из сгущёнки, цикорий 姜饼海绵蛋糕,炼乳慕斯,菊苣	650
Пломбир, южная шелковица, вафля, какао крамбл 冰淇淋、南桑葚、华夫饼、可可烤饼	650
Фисташковая меренга, сливочный крем, малина 开心果酥皮、奶油、覆盆子	750
«Больше, чем мёд» Мороженое из алтайского мёда, медовик, лимонный мусс, медовуха "不仅仅是蜂蜜"—阿尔泰蜂蜜冰淇淋、蜂蜜蛋糕、柠檬慕斯、蜂蜜酒	650
Мусс из белых грибов, солодовое мороженое, жареный белый шоколад, персиковое желе 牛肝菌慕斯、麦芽冰淇淋、烤白巧克力、桃子果冻	650
Шоколад, не шоколад, колотое мороженое из щавеля, перуанская мята 巧克力,代可可脂巧克力,碎酢浆草冰沙,秘鲁薄荷	650
Мороженое из вишни, икра осётра (12гр), оливковое масло, шоколадное печенье 樱桃冰淇淋、鲟鱼鱼子酱(12克)、橄榄油、巧克力饼干	1 400

Цены указаны в рублях. К оплате принимаются рубли и банковские карты: (Мир, VISA, Maestro, Mastercard, UnionPay).

价格以卢布为单位 接受卢布现金和银行卡支付

